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Mehmet Emin ESEN
Genel Başkan Yardımcısı

Kazanımların Adresi, Milli İradenin Savunucusu, 
Vesayetçilerin Korkulu Rüyasıyız

Ülkemiz, milletimiz ve kamu görevlileri açısından çok önemli gelişmelerin 
yaşandığı 2016 yılını geride bırakıyor, yeni ümitler ve heyecanlar eşliğinde 
2017 yılına giriyoruz.

1 Milyon üyemizle elde ettiğimiz kazanımlarla çalışma hayatına damga 
vurduk, kamu görevlilerini mutlu edecek kazanımlara imzamızı attık. Sa-
dece mali, sosyal ve özlük hakları alanında değil toplumsal alanda da ka-
zanımlar üreterek, 2016 yılını geride bıraktık.

Yine 2016 yılında  vahşetin, zulmün, terörün, şiddetin insanlar ve insanlık 
üzerinde açtığı yaralara merhamet merhemi sürme noktasında insanlığın 
garantörü olmaya çalıştık, doğal afetlerde de yardım telaşı ve mağdurlara 
el uzatma heyecanıyla hareket ettik. Mazlum ve mağdurların destek ve 
yardım beklentilerini karşılayan birçok çalışma yürüttük. Dev organizas-
yonlara imza attık. İstanbul’da İslam Dünyasında Sendikacılık uluslararası 
programımızla sanal sınırları aştık, Uluslararası ziyaretlerde davamızı an-
lattık, Halep için özgürlük yürüyüşü ve 81 ilden 81 TIR yardım kampan-
yasıyla kardeşlerimizin yanında durduk. Biz 2016 yılında da mazlum ve 
mağdurların safında yer aldık, sağduyulu medyayı yanımızda bulduk.

Tarih 15 Temmuz’u gösterdiğinde, kanlı FETÖ darbe girişimiyle karşı karşı-
ya kaldık. Bu büyük ihanete, katliam girişimine Memur-Sen olarak ilk an-
dan itibaren halkımızla beraber sokaklarda direndik. “Vatan da meydan-
lar da bizim” diyerek alanları bir an bile boş bırakmadık. Darbeci hainleri 
alanlardan temizledik, irademize sahip çıkarak, Yeni’den Büyük Türkiye 
idealimizi tüm dünyaya gösterdik.

Konfederasyonumuzun son bir yıllık faaliyetlerinin yer aldığı bu almanağa 
bakıldığında emeğimize değer katma ve ekmeğimizi büyütme mücadele-
sinde gece gündüz çalışan bir Memur-Sen olduğu bir kez daha görülecek-
tir. Emeğin hakkını alma mücadelemizle birlikte Eski Türkiye’nin vesayet 
odaklı retoriklerinden, pratiklerinden, mevzuatlarından ve yapılarından 
kurtulmayı da öncelikli hedef olarak gördük. Temel hak ve özgürlükle-
rin yok sayıldığı, insanların ötekileştirildiği, özgür bireyin risk görüldüğü, 
devletin kutsal, insanın tutsak olduğu düzene hem itiraz hem de isyan 
ettik. Emeğimize, ekmeğimize, haklarımıza, özgürlüklerimize, onurumuza, 
medeniyet davamıza sahip çıkarken “birlikte üretelim, hakça bölüşelim” 
anlayışıyla erdemli, adil ve medeniyet değerleriyle şekillenmiş sendikal 
duruşun merkezi olduk. Hamd olsun. Sendikacılıktaki ehliyetimiz, sözle-
rimizdeki tutarlılık, samimiyetimiz ve nihayetinde medeniyet davasına 
dair aidiyetimizle hem kamu görevlilerinin  hem de milletimizin desteğine 
mazhar olduk.

Bu kutlu mücadelemizin bir birinden kıymetli faaliyetlerini tarihe not düş-
mek amacıyla hazırladığımız bu çalışmada bize emeğiyle, alın teriyle katkı 
sunan yöneticilerimize, üyelerimize; eylemlerimizi kayda geçen ve kamu-
oyuna duyuran basın-yayın organlarına ve emekçilerine, konfederasyo-
numuzun basın çalışanlarına ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.
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Ali YALÇIN
Genel Başkan

365 gününün neredeyse her gününde insanlık için yeni utanç sayfaları-
nın açıldığı, ülkemizin 15 Temmuz’da FETÖ’nün kin ve kan dolu terörist 
darbe teşebbüsüyle karşı karşıya kaldığı, hegamonik emperyalizmin ve 
insanı nesne olarak gören yıkıcı kapitalizmin sömürü zorbalığının devam 
ettiği 2016 yılını tamamladık.  İnsan ve onur arasındaki vazgeçilmez ilişki-
nin özellikle Müslüman coğrafyalarda yok sayıldığı, Filistin’den, Arakan’a, 
Suriye’den, Doğu Türkistan’a zulmün, şiddetin, insanlığı hedef alan kirli 
savaş ve terör uygulamalarının devam ettiği acı ve yaslarla dolu bir yıl 
sonrasında, 2017 yılına merhaba dedik.

2016 yılında yaşadığımız acılara, paylaştığımız yaslara, bütün bunları ya-
şatan zalim ve zorbalara vereceğimiz en güzel cevap; umudumuzu, iyiye, 
güzele ve doğruya vuslat heyecanımızı korumak ve artırmak; İnancımız 
odur ki; YARADAN, bir sonraki an, bir sonraki gün, ay, hafta ya da yıl, olan 
kötüyü bitirmek, olması gereken iyiyi inşa etmek adına yeni fırsatlar ve 
imkanlar sunar insana ve insanlığa. Biz, 2017 yılına ilk anından son gününe 
kadar bu çerçeveden bakacağız.

Bu bakışla, 2017 yılının, ülkemiz, milletimiz, ümmet ve tüm insanlık için 
hayırlı bir yıl olması; ülkemizde ve yeryüzünde, kardeşliğin, dostluğun, 
dayanışmanın, küresel huzurun, refahın, barışın ve adaletin tesisi için ter 
akıtmaya devam edeceğiz. İnsanı, insanlığın ortak onurunu, emeğimizin 
değerini, ekmeğimizin miktarını artırma mücadelemizi sürdüreceğiz. Akıt-
tığımız terin, yürüttüğümüz soylu mücadelenin insanlığı, kamu görevlile-
rini mutlu edecek sonuçlar üretmesini Cenab-ı Allah’tan niyaz ediyorum. 

2016 yılında Konfederasyonumuzun ve sendikalarımızın emek ve sivil 
toplum örgütü olarak yürüttüğü çalışmalarda, salon toplantılarında, sa-
hada gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerde, insani yardım çabalarımızda, sivil 
inisiyatif ve itaatsizlik eylemlerinde basın mensupları daima yanımızda 
oldu. Sözümüzün aktarılmasına, sesimizin duyulmasına aracılık etti. Sen-
dikal mücadelenin merkez değeri olan muhalif duruşumuzda, temel he-
defi olan farkındalık ve sonuç üretme arayışımızda en büyük destekçimiz 
oldu. Halep’i utançtan kurtarmaya dönük ayağa kalkışımızda da, çukur 
terörüne karşı başkaldırımızda da, kamu görevlilerinin hukukunu koruma, 
haklarını artırmaya dair her haykırışımızda da bizimle birlikte sahada ol-
dular. Bizi, eylemlerimizi ve söylemlerimizi kamunun vicdanına ve görüş 
alanına taşıdılar.   

Soylu mücadelemizin bütün toplum tarafından müşahede edilmesi, ka-
bullenilmesi ya da daha doğru, daha iyi ve daha güzele doğru evrilmesi 
bakımından eleştirilmesi için bilinirliğe, görünürlüğe sahip olması gerekir. 
Bunu, internet sitemiz, sosyal medya hesaplarımız, süreli-süresiz yayınla-
rımız aracılığıyla sağlama çabamız elbette var. Fakat, enformatik zeminde 
kurumsal imkanların çok ötesinde fırsatlar kullanmamızı sağlayan ülkemiz 
medya kuruluşlarının ve bu kuruluşların saygın basın çalışanlarının kat-
kıları olmadan, bu amacımızı bihakkın gerçekleştirmenin imkansızlığının 
farkındayız. 

Kamu Görevlilerine Kazandıracağımız, Basın ile 
Birlikte Yol Alacağımız Yeni Yıla Hazırız
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Basın kuruluşlarının ve basın mensuplarının gerçeği, hakikati alenileştir-
me, hedefe dair ortak aklın üretilmesine, kamuoyunun doğru bilgilendiril-
mesine dair çaba ve çalışmaları sadece sendikal zeminle ve Memur-Sen’in 
faaliyetleriyle sınırlı kalmadı. Milletimize, ülkemize, birlik ve beraberliğimi-
ze yönelik her tür gayri insani, hukuk ve demokrasi dışı faaliyetlerde de 
yüksek duyarlık ve fedakarlık içeren çalışmalara ve sonuçlara imza attılar. 
Ülkemizin 2016 yılında karşı karşıya kaldığı bütün kirli tezgahlara, küresel 
şebeke ürünü operasyonlara, teröre, terör örgütlerine ve terör eylemlerine 
karşı milletin, vicdanın, akl-ı selimin yanında yer aldılar. FETÖ’nün darbe 
girişiminde, finansal darbe tehditlerinde, Türkiye’yi dize getirme arayışla-
rında milletin, millet iradesinin, yerli ve milli duruşun yanında oldular. Batı 
medyası bu karanlık sahnede emperyalizmin ve terör örgütlerinin figüran-
lığını yaparken, Türkiye medyası gerek yazılı, gerek görsel gerekse sosyal 
medya aparatlarıyla bu süreçte geneli itibariyle sorumlu yayıncılığın ve 
doğru haberciliğin hakkını vermiştir. Bunun yanında 79 milyonun yürük-
lerini birleştirmesine, birlik ve kardeşliğimizin pekişmesine ikamesi olma-
yan bir katkı sunmuştur. Türkiye’nin “Yeniden Büyük Türkiye” hedefine 
dair kararlı yolculuğunda milletin yanında olan ve kirli ve kanlı oyunların 
boşa çıkarılmasına yaptığı yayınlarla büyük katkı sağlayan basına ve basın 
emekçilerine milletimiz ve insanlık adına müteşekkiriz. 

Kamu görevlilerinin yetkili konfederasyonu Memur-Sen olarak, siyaset ve 
sivil toplum, kamu işvereni ve emek örgütleri, idare ve toplum arasındaki 
nizalarda hakemlik rolü üstlenen medya emekçileriyle hem 2017’de hem 
de gelecekte doğruya ve gerçeğe dair habercilik noktasındaki ilişki ve 
iletişimimizi sürdüreceğiz. Ülkemiz, bölgemiz, dünya, ümmet ve insanlık 
açısından “daha adil ve barışcıl bir dünya” hedefine ulaşmayı mümkün 
kılacak olumlu gelişmeleri tarihin sayfalarına eklemeye dönük bütün ça-
balarımıza basınımızın şahitlik etmesi noktasındaki hassasiyetimizi sür-
düreceğiz. Dördüncü dönem toplu sözleşmelerini gerçekleştireceğimiz 
2017 yılında, kamu görevlilerinin bütçeden hak ettiği payı alması için ger-
çekleştireceğimiz hazırlık çalışmalarımıza, tekliflerimizin kamuoyuna ak-
tarılmasına dönük çabalarımıza basının, basın mensuplarının katılımı ve 
haberleriyle katkısına her zaman açık olacağız.

2017 yılının ülkemizin yeni anayasasına kavuştuğu, kamu görevlilerinin 
elde ettiği toplu sözleşme hakkının siyaset ve grev hakkıyla taçlandırıldı-
ğı, örgütlenmenin önündeki engellerin kaldırıldığı, taleplerimizin kazanı-
ma dönüştüğü, İslam Coğrafyası’nda yaşanan zulüm, katliam ve işgalle-
rin son bulduğu, insanlığın birlik ve beraberlik, adalet ve barış içerisinde 
huzur ve refaha ulaştığı bir sürecin miladı olması temennisini paylaşıyor. 
Memur-Sen’in kamu ve insanlık yararı gözeterek yaptığı tüm faaliyetleri 
kamuoyuyla paylaşmamızı sağlayan, daha faydalı sonuçlar doğurmasında 
katkı yapan medya çalışanlarına, bu yararlı faaliyetlerin planlanması ve 
uygulanmasında aktif sorumluluk alan yönetim kurulu üyesi arkadaşları-
ma, Memur-Sen ailesinin bütün mensuplarına, danışmanlarımıza vebasın 
birimi çalışanlarımıza teşekkürlerimi ifade ediyor, ülkemiz, milletimiz, in-
sanlık, Memur-Sen’imiz, medya organları ve mensupları için sağlıklı, hu-
zurlu, hayırlı, bereketli bir yıl ve gelecek diliyorum. 

ALLAH, insana, insan onuruna, emeğe, ekmeğe değer veren, saygı göste-
ren, bütün bu değerler için ter akıtan herkesin, hepimizin yar ve yardım-
cısı olsun.
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